Vải may mặc, kính thời trang, máy uốn tóc, chậu sứ trồng cây, quần lót nữ, 
áo sơ mi, chăn, giá đỡ điện thoại, vải may mặc... 
          - Nguồn gốc tài sản:  Tài sản là tang vật, phương tiện vi phạm hành chính 
bị tịch thu.

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá đợt 21 năm 2025 là: 347.265.000 đồng 
(Ba trăm bốn mươi bảy triệu, hai trăm sáu mươi lăm nghìn đồng ) (giá trị tang 
vật vi phạm hành chính làm căn cứ xác định khung và thẩm quyền xử phạt). 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Tiêu chí lựa chọn đơn vị thực hiện cuộc đấu giá tài sản căn cứ theo khoản 4 

Điều 56 của Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 của Quốc hội ban hành ngày